

CAVIGAL NICE BASKET 06

2 RUE EL NOUZAH

06000 NICE

Bilan Association

Présenté en Euros

Période du 01/07/2011 au 30/06/2012

Période du 01/07/2011 au 30/06/2012

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	30/06/2012 (12 mois)				30/06/2011 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES:						
Frais d'établissement						
Frais de recherche et développement						
Concessions, brevets, droits similaires	9 424	3 141	6 283	1,61		
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorporelles en cours						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
IMMOBILISATIONS CORPORELLES:						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	2 127	896	1 231	0,32		
Autres immobilisations corporelles	77 995	53 855	24 140	6,19	29 357	3,95
Immobilisations grevées de droit						
Immobilisations corporelles en cours						
Avances & acomptes sur immobilisations corporelles						
IMMOBILISATIONS FINANCIERES:						
Participations						
Créances rattachées à des participations						
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	17 933		17 933	4,60	10 335	1,39
TOTAL (I)	107 480	57 892	49 587	12,72	39 692	5,34
STOCKS ET EN COURS:						
Matières premières, approvisionnements					4 500	0,61
En cours de production de biens et services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Créances usagers et comptes rattachés	6 435		6 435	1,65	6 337	0,85
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	658		658	0,17		
. Personnel	7 000		7 000	1,80	1 000	0,13
. Organismes sociaux	11 486		11 486	2,95		
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres	265 908		265 908	68,22	659 521	88,74
Valeurs mobilières de placement	10		10	0,00	10	0,00
Disponibilités	9 475		9 475	2,43	1 539	0,21
Charges constatées d'avance	39 193		39 193	10,06	30 614	4,12
TOTAL (II)	340 164		340 164	87,28	703 519	94,66
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF	447 644	57 892	389 752	100,00	743 212	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/07/2011 au 30/06/2012

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 30/06/2012 (12 mois)		Exercice précédent 30/06/2011 (12 mois)	
FONDS ASSOCIATIFS ET RESERVES:				
FONDS PROPRES				
Fonds associatifs sans droit de reprise				
Ecart de réévaluation				
Réserves				
Report à nouveau	-5 067	-1,29	-244 739	-32,92
Résultat de l'exercice	2 916	0,75	239 672	32,25
AUTRES FONDS ASSOCIATIFS				
-Fonds associatifs avec droit de reprise				
. Apports				
. Legs et donation				
. Résultats sous contrôle de tiers financeurs				
-Ecart de réévaluation				
-Subventions d'investissement sur biens non renouvelables	5 593	1,44	7 993	1,08
-Provisions réglementées				
-Droits des propriétaires (commodat)				
TOTAL(I)	3 441	0,88	2 926	0,39
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
TOTAL (II)				
FONDS DEDIÉS				
. Sur subventions de fonctionnement				
. Sur autres ressources				
TOTAL(III)				
DETTES				
Emprunts et dettes assimilées	42 523	10,91	96 356	12,96
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Fournisseurs et comptes rattachés	21 768	5,59	25 457	3,43
Autres	317 659	81,50	312 473	42,04
Produits constatés d'avance	4 360	1,12	306 000	41,17
TOTAL(IV)	386 310	99,12	740 286	99,61
Ecart de conversion passif (V)				
TOTAL PASSIF	389 752	100,00	743 212	100,00
ENGAGEMENTS REÇUS				
Legs nets à réaliser :				
- acceptés par les organes statutairement compétents				
- autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				
ENGAGEMENTS DONNÉS				

Période du 01/07/2011 au 30/06/2012

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 30/06/2012 (12 mois)		Exercice précédent 30/06/2011 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
Subventions accordées par l'association	11 509	41,08	6 938	32,02	4 571	65,88
Dotations aux amortissements						
Dotations aux provisions						
(-)Engagements à réaliser sur ressources affectées						
Autres charges	252 654	901,76	249 763	N/S	2 891	1,16
Total des charges d'exploitation (I)	1 350 078	N/S	941 416	N/S	408 662	
Quote-part de résultat sur opérations communes (II)						
CHARGES FINANCIERES:						
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (III)						
CHARGES EXCEPTIONNELLES:						
Sur opérations de gestion	15 721	56,11	4 262	19,67	11 459	268,86
Sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (IV)	15 721	56,11	4 262	19,67	11 459	268,86
Participation des salariés aux résultats (V)						
Impôts sur les sociétés (VI)						
TOTAL DES CHARGES (I + II + III + IV + V + VI)	1 365 799	N/S	945 679	N/S	420 120	44,43
SOLDE CREDITEUR = EXCEDENT	2 916	10,41	239 672	N/S	-236 756	-98,77
TOTAL GENERAL	1 368 715	N/S	1 185 351	N/S	183 364	15,47

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE					
PRODUITS :					
Bénévolat					
Prestations en nature					
Dons en nature					
TOTAL					
CHARGES :					
Secours en nature					
Mise à disposition gratuite de biens et services					
Personnel bénévole					
TOTAL					

Période du 01/07/2011 au 30/06/2012

DÉTAILLÉ

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	30/06/2012 (12 mois)				30/06/2011 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES:						
Frais d'établissement						
Frais de recherche et développement						
Concessions, brevets, droits similaires	9 424	3 141	6 283	1,61		
2050000000 LOGICIELS					251	0,03
2051000000 SITE INTERNET	9 424		9 424	2,42		
2805000000 AMORT LOGICIELS					-251	-0,02
2805100000 AMORT SITE INTERNET		3 141	-3 141	-0,80		
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorporelles en cours						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
IMMOBILISATIONS CORPORELLES:						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	2 127	896	1 231	0,32		
2154000000 MATERIEL ET OUTILLAGE	2 127		2 127	0,55		
2815400000 AMORT MATERIEL ET OUTILLAGE		896	-896	-0,22		
Autres immobilisations corporelles	77 995	53 855	24 140	6,19	29 357	3,95
2181000000 AGENCEMENTS	16 400		16 400	4,21	16 400	2,21
2182000000 MATERIEL DE TRANSPORT	57 197		57 197	14,68	57 197	7,70
2183000000 MATERIEL DE BUREAU	2 143		2 143	0,55	2 143	0,29
2183100000 MATERIEL BUREAU CNB06	2 255		2 255	0,58		
2818100000 AMORT AGENCEMENTS		5 462	-5 462	-1,39	-3 822	-0,50
2818200000 AMORT MATERIEL TRANSPORT		45 454	-45 454	-11,65	-40 418	-5,43
2818300000 AMORT MATERIEL BUREAU		2 143	-2 143	-0,54	-2 143	-0,28
2818310000 AMORT MAT BUREAU CNB06		795	-795	-0,19		
Immobilisations grevées de droit						
Immobilisations corporelles en cours						
Avances & acomptes sur immobilisations corporelles						
IMMOBILISATIONS FINANCIERES:						
Participations						
Créances rattachées à des participations						
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	17 933		17 933	4,60	10 335	1,39
2750000000 DEPOTS & CAUTIONNEMENT	17 933		17 933	4,60	10 335	1,39
TOTAL (I)	107 480	57 892	49 587	12,72	39 692	5,34
STOCKS ET EN COURS:						
Matières premières, approvisionnements					4 500	0,61
3200000000 STOCK APPROVISIONNEMENT					4 500	0,61
En cours de production de biens et services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Créances usagers et comptes rattachés	6 435		6 435	1,65	6 337	0,85
4110000000 ADHERENTS	4 910		4 910	1,26	6 337	0,85
4181000000 FACTURES A ETABLIR	1 525		1 525	0,39		
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	658		658	0,17		
4010000000 FOURNISSEURS	658		658	0,17		
. Personnel	7 000		7 000	1,80	1 000	0,13

Période du 01/07/2011 au 30/06/2012

DÉTAILLÉ

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	30/06/2012 (12 mois)				30/06/2011 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
4250000000 AVANCES ET ACOMPTES	7 000		7 000	1,80	1 000	0,13
. Organismes sociaux	11 486		11 486	2,95		
4310000012 URSSAF 2011/2012	7 353		7 353	1,89		
4387000000 COTISATION PRODUIT A RECEVOIR	4 133		4 133	1,06		
. Etat, impôts sur les bénéfécies						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres	265 908		265 908	68,22	659 521	88,74
4412000000 SUBVENTIONS A RECEVOIR	156 500		156 500	40,15	561 680	75,57
4675000000 CAVIGAL DANSE EVOLUTION	45 412		45 412	11,65	57 684	7,76
4675100000 LIGUE COTE D'AZUR					320	0,04
4675200000 FFBB					426	0,06
4675300000 COMITE DEPARTEMENTAL					692	0,09
4687000000 DIVERS PRODUITS A RECEVOIR	63 996		63 996	16,42	38 718	5,21
Valeurs mobilières de placement	10		10	0,00	10	0,00
5081000000 COMPTE EPARGNE CM	10		10	0,00	10	0,00
Disponibilités	9 475		9 475	2,43	1 539	0,21
5121000000 CREDIT MUTUEL	6 713		6 713	1,72		
5310000000 CAISSE	2 708		2 708	0,69	1 539	0,21
5311000000 CAISSE CAVIGAL	54		54	0,01		
Charges constatées d'avance	39 193		39 193	10,06	30 614	4,12
4860000000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	7 693		7 693	1,97	5 605	0,75
4861200000 CH CONSTATE D'AVANCE STOCK	31 500		31 500	8,08	25 009	3,36
TOTAL (II)	340 164		340 164	87,28	703 519	94,66
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF	447 644	57 892	389 752	100,00	743 212	100,00

Projet

Période du 01/07/2011 au 30/06/2012

DÉTAILLÉ

PASSIF	Exercice clos le 30/06/2012 (12 mois)		Exercice précédent 30/06/2011 (12 mois)	
FONDS ASSOCIATIFS ET RESERVES:				
FONDS PROPRES				
Fonds associatifs sans droit de reprise				
Ecart de réévaluation				
Réserves				
Report à nouveau	-5 067	-1,29	-244 739	-32,92
1100000000 REPORT A NOUVEAU	-5 067	-1,29	-244 739	-32,92
Résultat de l'exercice	2 916	0,75	239 672	32,25
AUTRES FONDS ASSOCIATIFS				
-Fonds associatifs avec droit de reprise				
. Apports				
. Legs et donation				
. Résultats sous contrôle de tiers financeurs				
-Ecart de réévaluation				
-Subventions d'investissement sur biens non renouvelables	5 593	1,44	7 993	1,08
1312000000 SUBVENTION INVESTISSEMENT REGION	12 000	3,08	12 000	1,61
1390000000 REPRISE SUBVENTIONS INVESTISMT	-6 407	-1,63	-4 007	-0,53
-Provisions réglementées				
-Droits des propriétaires (commodat)				
TOTAL (I)	3 441	0,88	2 926	0,39
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
TOTAL (II)				
FONDS DEDIÉS				
. Sur subventions de fonctionnement				
. Sur autres ressources				
TOTAL (III)				
DETTES				
Emprunts et dettes assimilées	42 523	10,91	96 356	12,96
4550000000 C/C H BIANCARDINI	42 350	10,87	73 350	9,87
5121000000 CREDIT MUTUEL			22 897	3,08
5124000000 CREDIT LYONNAIS-NCO-71191U	173	0,04	109	0,01
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Fournisseurs et comptes rattachés	21 768	5,59	25 457	3,43
4010000000 FOURNISSEURS	11 602	2,98	15 618	2,10
4081000000 FACTURES NON PARVENUES	10 166	2,61	9 840	1,32
Autres	317 659	81,50	312 473	42,04
4110000000 ADHERENTS	203	0,05		
4210000000 REMUNERATIONS DUES	15 330	3,93	13 845	1,86
4282000000 CONGES A PAYER	2 800	0,72	2 853	0,38
4286000000 AUTRES CHARGES A PAYER	7 400	1,90		
4310000010 URSSAF			115 097	15,49
4373000010 CAISSE RETRAITE	12 486	3,20	39 983	5,38
4373000012 REUNICA 2012	6 915	1,77		
4373010000 CIRASSE-NCO	35 035	8,99	35 035	4,71
4373080000 RETRAITE ARRCO-NCO	507	0,13	507	0,07
4382000000 CHARGES SUR CONGES A PAYER	1 120	0,29	1 141	0,15
4386000000 CHARGES SOCIALES A PAYER	2 950	0,76		
4486000000 ETAT CHARGES A PAYER	48 590	12,47	13 688	1,84
4671000000 DAILLY SUBVENTION	100 000	25,66		
4673000000 PRYBELLA PRUDHOMMES NCO			6 000	0,81

Période du 01/07/2011 au 30/06/2012

BILAN PASSIF

DÉTAILLÉ

PASSIF	Exercice clos le 30/06/2012 (12 mois)		Exercice précédent 30/06/2011 (12 mois)	
4677000000 PLAN D APUREMENT PASSIF NCO	71 628	18,38	71 628	9,64
4677100000 MAJORATION PLAN APUREMENT NCO	12 695	3,26	12 695	1,71
Produits constatés d'avance	4 360	1,12	306 000	41,17
4870000000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	4 250	1,09	306 000	41,17
4870000001 PRODUITS CONSTATE D AVANCE	110	0,03		
TOTAL(IV)	386 310	99,12	740 286	99,61
Ecarts de conversion passif (V)				
TOTAL PASSIF	389 752	100,00	743 212	100,00
ENGAGEMENTS REÇUS				
Legs nets à réaliser :				
- acceptés par les organes statutairement compétents				
- autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				
ENGAGEMENTS DONNÉS				

Projet

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/07/2011 au 30/06/2012

DÉTAILLÉ

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 30/06/2012 (12 mois)		Exercice précédent 30/06/2011 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif						
Autres intérêts et produits assimilés	1 400	5,00			1 400	N/S
7655200000 STAGE ETE VESUBIE	1 400	5,00			1 400	N/S
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change	317	1,13	113	0,52	204	180,53
7660000000 INTERETS SUR CAUTION	317	1,13	113	0,52	204	180,53
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (III)	1 717	6,13	113	0,52	1 604	N/S
PRODUITS EXCEPTIONNELS:						
Sur opérations de gestion	9 894	35,31	9 836	45,40	58	0,59
7718000000 PRODUITS EXCEPTIONNELS	9 894	35,31	9 836	45,40	58	0,59
Sur opérations en capital	2 400	8,57	2 400	11,08		0,00
7770000000 QUOTE-PART SUBVENTION	2 400	8,57	2 400	11,08		0,00
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (IV)	12 294	43,88	12 236	56,48	58	0,47
TOTAL DES PRODUITS (I + II + III + IV)	1 368 715	N/S	1 185 351	N/S	183 364	15,47
SOLDE DEBITEUR = DEFICIT						
TOTAL GENERAL	1 368 715	N/S	1 185 351	N/S	183 364	15,47
CHARGES D'EXPLOITATION:						
Achats de marchandises et de matières premières						
Variation de stock marchandises et matières premières	4 500	16,06	-1 175	-5,41	5 675	482,98
6032000000 VARIATION DE STOCK	4 500	16,06	-1 175	-5,41	5 675	482,98
Autres achats non stockés	8 130	29,02	6 581	30,38	1 549	23,54
6061000000 ELECTRICITE			1 020	4,71	-1 020	-100,00
6063000000 FOURNITURES DIVERSES	850	3,03	246	1,14	604	245,53
6063200000 ACHAT MATERIEL ET EQUIPEMENTS SPORTIFS	4 188	14,95	3 583	16,54	605	16,89
6063300000 ACHATS DENREES ET BOISSONS	1 537	5,49	838	3,87	699	83,41
6063310000 ACHAT BOISSONS MINI-BASKET	731	2,61	522	2,41	209	40,04
6064000000 FOURNITURES DE BUREAU	824	2,94	372	1,72	452	121,51
Services extérieurs	176 439	629,73	94 728	437,24	81 711	86,26
6122000000 CREDIT-BAIL MOBILIER	3 605	12,87	6 018	27,78	-2 413	-40,09
6132000000 LOCATIONS IMMOBILIER	87 572	312,56	51 959	239,83	35 613	68,54
6132100000 LOCATION DE SALLES CNB06			424	1,96	-424	-100,00
6132200000 LOCATION DE SIEGE SOCIAL	360	1,28	360	1,66		0,00
6132300000 LOYER CENTRE DE FORMATION CADETTES	32 910	117,46	14 960	69,05	17 950	119,99
6134000000 LEASING MATERIEL DE BUREAU	1 164	4,15			1 164	N/S
6135000000 LOCATIONS MOBILIERES	957	3,42			957	N/S
6135100000 LOCATIONS DE VEHICULES			597	2,76	-597	-100,00
6140000000 CHARGES LOCATIVES L2	31 365	111,95	8 033	37,08	23 332	290,45
6141000000 CHARGES LOCATIVES-CF CADETTES	4 596	16,40	3 754	17,33	842	22,43
6151000000 ENTRETIEN TENUES SPORTIVES	36	0,13			36	N/S
6152000000 ENTRETIEN IMMOBILIER	90	0,32	15	0,07	75	500,00
6153000000 ENTRETIEN MATERIEL BUREAU	1 511	5,39			1 511	N/S
6154000000 ENTRETIEN MATERIEL DE TRANSPORT	3 945	14,08	984	4,54	2 961	300,91
6160000000 PRIMES D'ASSURANCES	3 983	14,22	3 213	14,83	770	23,97
6163000000 ASSURANCES MAT TRANSPORT	4 317	15,41	4 412	20,36	-95	-2,14
6183000000 DOCUMENTATION	28	0,10			28	N/S
Autres services extérieurs	192 701	687,78	129 711	598,71	62 990	48,56
6210000000 PRESTATIONS EXTERIEURES	11 294	40,31			11 294	N/S
6226000000 HONORAIRES	18 346	65,48	29 081	134,23	-10 735	-36,90
6226100000 AGENTS DE JOUEUSES	18 989	67,77			18 989	N/S
6226200000 AGENCES IMMOBILIERES	5 735	20,47			5 735	N/S
6227000000 FRAIS D'ACTES	879	3,14	217	1,00	662	305,07
6231000000 FRAIS DE COMMUNICATION	16 681	59,54			16 681	N/S
6234000000 CADEAUX RECOMPENSES	230	0,82			230	N/S
6236000000 CATALOGUES ET IMPRIMES	4 777	17,05	408	1,88	4 369	N/S

COMPTES DE RÉSULTAT

Période du 01/07/2011 au 30/06/2012

DÉTAILLÉ

COMPTES DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 30/06/2012 (12 mois)		Exercice précédent 30/06/2011 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
6236000005 IMPRIME MINI-BASKET	50	0,18			50	N/S
6237000000 PUBLICATIONS	1 037	3,70	422	1,95	615	145,73
6238000000 PHOTOS	1 400	5,00			1 400	N/S
6250000000 FRAIS DE VOYAGE ET DEPLACEMENTS CNB06	1 082	3,86	9 249	42,69	-8 167	-88,29
6251000000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS L2	29 035	103,63	52 675	243,13	-23 640	-44,87
6251000001 FS VOYAGES & DEPLACEMENT-LFB-AERIEN-JOUEUSES	9 635	34,39			9 635	N/S
6251000005 FS VOYAGES & DEPLACEMENTS-LFB-SNCF	459	1,64			459	N/S
6251000010 FS VOYAGES & DEPLACEMENT-LFB- BUS+LOCATION VEHICULE	3 810	13,60			3 810	N/S
6251000015 FS VOYAGES & DEPLACEMENT-LFB-HEBERGMT	4 636	16,55			4 636	N/S
6251000016 FS VOYAGES & DEPLACEMENTS-LFB-MISSIONS	7 231	25,81			7 231	N/S
6251000020 FS VOYAGES& DEPLACEMENTS-LFB-DIVERS	601	2,15			601	N/S
6251100000 FRAIS DE VOYAGES ET DEPLACEMENTS NF2	6 186	22,08	2 622	12,10	3 564	135,93
6251200000 FS VOYAGES ET DEPLACEMENTS CADETTES	3 180	11,35	5 118	23,62	-1 938	-37,86
6251300000 FS VOYAGES ET DEPLACEMENTS MINIMES F	5 477	19,55	6 081	28,07	-604	-9,92
6251400000 FS VOYAGES ET DEPLACEMENTS AUTRES EQUIPES	1 143	4,08	2 500	11,54	-1 357	-54,27
6251500000 FRAIS VOYAGES ET DEPLACEMENTS FINAL FOUR L2			1 517	7,00	-1 517	-100,00
6251600000 FRAIS DEPLACEMENT FINAL FOUR CADETTES			854	3,94	-854	-100,00
6251700000 FRAIS VOYAGES ET DEPLACEMENT PERSONNEL CNB06	5 881	20,99			5 881	N/S
6251800000 FRAIS DEPLACEMENT C	3 122	11,14			3 122	N/S
6256000000 MISSIONS			1 413	6,52	-1 413	-100,00
6256100000 FRAIS MISSION EQUIPE NF2	490	1,75			490	N/S
6256200000 FRAIS MISSION CADETTES	370	1,32			370	N/S
6256300000 FRAIS MISSION MINIMES	2 771	9,89			2 771	N/S
6256400000 FRAIS MISSION AUTRES	816	2,91			816	N/S
6256600000 FRAIS MISSION CNB 06	178	0,64			178	N/S
6256700000 FRAIS MISSION CF	4 928	17,59			4 928	N/S
6257000000 FRAIS RECEPTIONS	4 564	16,29			4 564	N/S
6257100000 FRAIS DE RECEPTION APRES MATCHS L2	3 390	12,10	3 305	15,26	85	2,57
6260000000 AFFRANCHISSEMENTS	990	3,53	113	0,52	877	776,11
6262000000 FRAIS DE TELEPHONE			690	3,18	-690	-100,00
6263000000 FRAIS DE TELEPHONE PORTABLE	3 556	12,69	3 501	16,16	55	1,57
6264000000 FRAIS INTERNET	481	1,72	647	2,99	-166	-25,65
6264100000 FRAIS SITE INTERNET	2 478	8,84			2 478	N/S
6264200000 REDEVANCE BILLETTERIE	1 837	6,56			1 837	N/S
6270000000 FRAIS INTERVENTION BANQUE	700	2,50	1 281	5,91	-581	-45,35
6271000000 FRAIS DAILLY	3 715	13,26			3 715	N/S
6272000000 INTERETS DEBITEURS			7 212	33,29	-7 212	-100,00
6273000000 FRAIS BANQUE COOPANET+LCL ACCESS			47	0,22	-47	-100,00
6278000000 FRAIS ET COMMISSIONS DE BANQUE			473	2,18	-473	-100,00
6281000000 COTISATIONS DIVERSES	540	1,93	287	1,32	253	88,15
Impôts, taxes et versements assimilés	40 037	142,90	18 714	86,38	21 323	113,94
6311000000 TAXE SUR LES SALAIRES	31 982	114,15	10 997	50,76	20 985	190,82
6313000000 FORMATION CONTINUE	6 088	21,73	6 581	30,38	-493	-7,48
6350000000 AUTRES IMPOTS ET TAXES	906	3,23	1 136	5,24	-230	-20,24
6358000000 IMPOTS AUTRES DROITS	1 060	3,78			1 060	N/S
Salaires et traitements	486 567	N/S	304 391	N/S	182 176	59,85
6411000000 SALAIRES ADMINISTRATIFS	37 976	135,54	69 029	318,62	-31 053	-44,98
6411100000 SALAIRES ENTRAINEURS	172 224	614,69	51 796	239,08	120 428	232,50
6411200000 SALAIRES JOUEUSES	262 914	938,38	152 881	705,66	110 033	71,97
6412000000 CONGES PAYES	-53	-0,18	2 853	13,17	-2 906	-101,85
6413000000 PRIMES DE MATCHS	2 400	8,57	23 032	106,31	-20 632	-89,57
6414000000 INDEMNITES DE STAGES	3 706	13,23			3 706	N/S
6415000000 PROVISIONS	7 400	26,41			7 400	N/S
6418000000 REMUNERATIONS DIVERSES			4 800	22,16	-4 800	-100,00
Charges sociales	177 541	633,67	131 767	608,20	45 774	34,74
6451000000 URSSAF	126 318	450,85	110 705	510,99	15 613	14,10
6452000000 CHARGES SUR CONGES A PAYER	-1 141	-4,06	1 141	5,27	-2 282	-199,99
6453000000 CAISSE RETRAITE	27 466	98,03	16 871	77,87	10 595	62,80
6454000000 POLE EMPLOI	19 220	68,60			19 220	N/S
6458000000 AUTRES COTISATIONS	-5 132	-18,31			-5 132	N/S

COMPTES DE RÉSULTAT

Période du 01/07/2011 au 30/06/2012

DÉTAILLÉ

COMPTES DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 30/06/2012 (12 mois)		Exercice précédent 30/06/2011 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
6476000000 FRAIS MEDECINE SPORTIVE	9 000	32,12	3 050	14,08	5 950	195,08
6477000000 FRAIS PHARMACIE L2	1 809	6,46			1 809	N/S
Autres charges de personnel						
Subventions accordées par l'association						
Dotations aux amortissements	11 509	41,08	6 938	32,02	4 571	65,88
6811000000 DOTATION / INCORPORELS	3 141	11,21	6 938	32,02	-3 797	-54,72
6811200000 DOTATIONS / CORPORELS	8 368	29,87			8 368	N/S
Dotations aux provisions						
(-)Engagements à réaliser sur ressources affectées						
Autres charges	252 654	901,76	249 763	N/S	2 891	1,16
6580000000 CHARGES DE GESTION COURANTE	1 265	4,51	18 741	86,50	-17 476	-93,24
6581000000 FRAIS D ARBITRAGE L2	20 275	72,36	-45	-0,20	20 320	N/S
6581010000 FRAIS D ARBITRAGE-CADETTES FR.	1 370	4,89	1 122	5,18	248	22,10
6581020000 FRAIS ARBITRAGES NF2	3 347	11,95	2 527	11,66	820	32,45
6581030000 FRAIS D'ARBITRAGE MINIMES F	1 221	4,36	1 512	6,98	-291	-19,24
6581040000 FRAIS D' ARBITRAGE COUPE DE FRANCE	1 060	3,78	1 075	4,96	-15	-1,39
6581050000 FRAIS D ARBITRAGE-AUTRES	1 459	5,21	72	0,33	1 387	N/S
6581060000 FRAIS D'ARBITRAGE PEREQUATION	15 071	53,79	6 800	31,39	8 271	121,63
6581100000 FRAIS OTM L2	3 570	12,74	2 623	12,11	947	36,10
6581200000 FRAIS OTM NF2	1 800	6,42	1 223	5,65	577	47,18
6581400000 FRAIS OTM AUTRES			183	0,84	-183	-100,00
6581500000 FRAIS OTM COUPE DE FRANCE	272	0,97	298	1,38	-26	-8,71
6582000000 FRAIS -JOUEUSES NF2			19 990	92,27	-19 990	-100,00
6582100000 FRAIS-JOUEUSES L2	21 406	76,40	24 941	115,12	-3 535	-14,16
6582200000 FRAIS-ACCOMPAGNATEURS D EQUIPES	52 190	186,27	57 557	265,67	-5 367	-9,31
6582300000 FRAIS AUTRES ACCOMPAGNATEURS(tables-chauffeurs,etc)	14 605	52,13	15 050	69,47	-445	-2,95
6582400000 FRAIS ANIMATEURS CF	5 437	19,41			5 437	N/S
6582500000 FRAIS JOUEURS - AUTRES EQUIPES	2 425	8,66			2 425	N/S
6583300000 ANIMATION CAMP DE TE CNB06	1 603	5,72	971	4,48	632	65,09
6583320000 FRAIS D ANIMATION STAGES CNB06	1 176	4,20	392	1,81	784	200,00
6583330000 FRAIS ANIMATION-STAGE AVANT SAISON LF2	4 195	14,97	180	0,83	4 015	N/S
6583340000 FRAIS STAGE VESUBIE	58	0,21	371	1,71	-313	-84,36
6583400000 FRAIS DE STAGE(Formation arbitrage et divers)	390	1,39	598	2,76	-208	-34,77
6583510000 FRAIS DE FORMATION CNB06	8 210	29,30	2 272	10,49	5 938	261,36
6583520000 FRAIS DE CF CNB06	10 000	35,69			10 000	N/S
6583530000 FRAIS DE FORMATION CNB06-BREVETS DIVERS			14 974	69,12	-14 974	-100,00
6583540000 CONTRIBUTION FORMATION FFBB	6 900	24,63			6 900	N/S
6584100000 CARBURANT MATERIEL DE TRANSPORT	26 258	93,72	25 615	118,23	643	2,51
6584400000 FRAIS DE PEAGES ET PARKING	6 654	23,75	6 020	27,79	634	10,53
6586100000 LICENCES	22 502	80,31	19 439	89,73	3 063	15,76
6586200000 COTISATIONS ORGANISMES BASKET			150	0,69	-150	-100,00
6588000000 FRAIS D ENGAGEMENT	4 148	14,80	16 689	77,03	-12 541	-75,14
6588100000 FRAIS D ENGAGEMENTS TOURNOIS	1 545	5,51	246	1,14	1 299	528,05
6588110000 FRAIS TOURNOI DES ECOLES	325	1,16	383	1,77	-58	-15,13
6588120000 FRAIS D ORGANISATION TOURNOI OPEN GIRLY	1 461	5,21	2 601	12,01	-1 140	-43,82
6588130000 FRAIS ORGANISATION TOURNOI SUMMER 3X3	2 702	9,64	3 374	15,57	-672	-19,91
6588140000 FRAIS D'ORGANISATION DE TOURNOI	791	2,82			791	N/S
6588150000 FRAIS D ORGANISATION MATCHS AUTRE	727	2,59			727	N/S
6589000000 AMENDES SPORTIVES FFBB	6 234	22,25	1 818	8,39	4 416	242,90
Total des charges d'exploitation (I)	1 350 078	N/S	941 416	N/S	408 662	
Quote-part de résultat sur opérations communes (II)						
CHARGES FINANCIERES:						
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (III)						

COMPTES DE RÉSULTAT

Période du 01/07/2011 au 30/06/2012

DÉTAILLÉ

COMPTES DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 30/06/2012 (12 mois)		Exercice précédent 30/06/2011 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
CHARGES EXCEPTIONNELLES:						
Sur opérations de gestion	15 721	56,11	4 262	19,67	11 459	268,86
671000000 PERTES EXERCICES ANTERIEURS	9 730	34,73			9 730	N/S
671800000 CHARGES DIVERSES	5 410	19,31	3 812	17,60	1 598	41,92
672000000 AMENDES	581	2,07	450	2,08	131	29,11
Sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (IV)	15 721	56,11	4 262	19,67	11 459	268,86
Participation des salariés aux résultats (V)						
Impôts sur les sociétés (VI)						
TOTAL DES CHARGES (I + II + III + IV + V + VI)	1 365 799	N/S	945 679	N/S	420 120	44,43
SOLDE CREDITEUR = EXCEDENT	2 916	10,41	239 672	N/S	-236 756	-98,77
TOTAL GENERAL	1 368 715	N/S	1 185 351	N/S	183 364	15,47

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
PRODUITS :						
Bénévolat						
Prestations en nature						
Dons en nature						
TOTAL						
CHARGES :						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens et services						
Personnel bénévole						
TOTAL						

Projet